
 

BR 101, KM 81 – N° 1024, RIBEIRÃO / PE. CEP: 55.520-000 

CNPJ: 11.896.703/0001-66. e-mail: comsulpe@gmail.com 
Fone: (81) 3671-1558     site: www.comsul.pe.gov.br  

 

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA  

PORTARIA Nº 01/2017 

 

 

O Presidente do Consórcio Público dos Municípios 

da Mata Sul Pernambucana, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias que lhe são 

conferidas: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o senhor  JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS, brasileiro, contador, 

inscrito RG sob o nº 1.829.108, SSP/PE e no CPF sob o nº 215.413.104-20 do cargo de 

Secretário Executivo no âmbito do Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul 

Pernambucana. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação, com efeito retroativa à 

02 de janeiro de 2017. 

 

Registre-se. 

Divulgue-se. 

Cumpra-se. 

  

Ribeirão, 04 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS  

Presidente do COMSUL 

Prefeito de Cortês 

 
 


